
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 січня 2019 року                                                     № 1 

 

Про підсумки роботи зі зверненнями  

громадян за 2018 рік 

 

 

          Заслухавши інформацію головного спеціаліста відділу загально-організаційного 

забезпечення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Коломоєць К.О., з метою 

реалізації положень Указу Президента України від 07 лютого 2008 року № 109/2008 “Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування”, постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 858 “Про затвердження 

Класифікатора звернень громадян”, постанови Кабінету Міністрів України від 24 червня 

2009 року № 630 “Про затвердження Методики оцінювання рівня організації роботи із 

зверненнями громадян в органах виконавчої влади”, керуючись ст. 28 Закону України „Про 

звернення громадянˮ, п. б ч. 1 ст. 38 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україніˮ, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про підсумки роботи зі зверненнями громадян за 2018 р. прийняти до 

відома. 

2. Не допускати відмову в прийнятті на розгляд звернень з посиланням на політичні 

погляди, партійну належність, стать, вік, віросповідання, національність громадян. 

3. Головному спеціалісту відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого  

комітету Коломоєць К.О.: 

1) здійснювати контроль за своєчасним та якісним розглядом звернень громадян та 

інформувати керівництво виконавчого комітету про факти несвоєчасного надання відповідей 

виконавцями та прояви формального підходу до розгляду питань, порушених у зверненнях;  

2) надавати методичну допомогу спеціалістам структурних підрозділів, відповідальним 

за роботу  зі зверненнями громадян; 

3) здійснювати щомісячний детальний аналіз роботи зі зверненнями громадян для 

подальшого узагальнення та прийняття відповідних рішень по покращенню роботи; 

4) підготувати інформаційні матеріали про підсумки роботи зі зверненнями громадян 

за 2018 рік для висвітлення на сайті громади. 

4.  Відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю забезпечити 

інформування населення громади про підсумки роботи зі зверненнями громадян за 2018 рік. 



5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на т.в.о. начальника 

відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету Житневич Т.В., 

контроль – на секретаря селищної ради (виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                         І.М.КАМІНСЬКИЙ 



 № 

з/п

Найменування 

органів 

виконавчої влади 

та місцевого 

самоврядування

Н
ад

ій
ш

л
о
 п

о
ш

то
ю

Н
а 

о
со

б
и

ст
о
м

у
 п

р
и

й
о
м

і

Ч
ер

ез
 у

п
о
в
н

о
в
аж

ен
у
 о

со
б

у

Ч
ер

ез
 о

р
га

н
и

 в
л
ад

и

Ч
ер

ез
 з

ас
о
б

и
 м

ас
о
в
о
ї 

ін
ф

о
р
м

ац
ії

В
ід

 і
н

ш
и

х
 о

р
га

н
ів

, 
у
ст

ан
о
в
, 
о
р
га

н
із

ац
ій

З
ас

о
б

ам
и

 е
л
ек

тр
о
н

н
о
го

 з
в ᾿

я
зк

у

З
ас

о
б

ам
и

 т
ел

еф
о
н

н
о
го

 з
в ᾿

я
зк

у

П
ер

в
и

н
н

е

П
о
в
то

р
н

е

Д
у
б

л
ет

н
е

Н
ео

д
н

о
р
аз

о
в
е

М
ас

о
в
е

П
р
о
п

о
зи

ц
ія

 (
за

у
в
аж

ен
н

я
)

З
ая

в
а 

(к
л
о
п

о
та

н
н

я
)

С
к
ар

га

Ч
о
л
о
в
іч

а

Ж
ін

о
ч

а

Ін
д

и
в
и

д
у
ал

ь
н

е

У
сь

о
го

У
 н

и
х
 п

ід
п

и
сі

в

А
н

о
н

ім
н

е

Т
ел

ег
р
ам

а

Л
и

ст

У
сн

е

Е
л
ек

тр
о
н

н
е

П
ет

и
ц

ія

І 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3 3.1 3.2 3.3 4 4.1 4.2 5 5.1 5.2 5.2.1. 5.3 6 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5

9 місяціва
10867 197 8034 2 913 0 827 893 1 10867 10864 3 0 0 0 10867 8 10852 7 5149 1769 3380 10867 10787 76 574 4 10867 0 10143 0 724 0

Жовтень
2061 39 1626 2 129 0 122 143 0 2061 2061 0 0 0 0 2061 0 2061 0 1175 340 835 2061 2044 17 163 0 2061 0 1918 0 143 0

Листопад
1720 42 1219 2 170 0 163 123 1 1720 1720 0 0 0 0 1720 0 1720 0 963 318 645 1720 1710 10 96 0 1720 0 1597 0 123 0

Грудень
1279 30 884 0 124 0 126 115 0 1279 1279 0 0 0 0 1279 0 1279 0 636 174 462 1279 1272 7 66 0 1279 0 1164 0 115 0

Р А З О М 15927 308 11763 6 1336 0 1238 1274 2 15927 15924 3 0 0 0 15927 8 15912 7 7923 2601 5322 15927 15813 110 899 4 15927 0 14822 0 990 0

про звернення громадян, що надійшли до Слобожанської селищної ради за  2018 рік

у тому числі: у тому числі: у тому числі: у тому числі:

В
сь

о
го

 з
в

ер
н

ен
ь

 з
а
 ф

о
р

м
о
ю

 н
а
д

х
о
д

ж
ен

н
я

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(г
р

. 
1
. 
=

 с
у
м

а
 1

.1
 -

 г
р

. 
1
.8

) 
  
  

В
сь

о
го

 з
в

ер
н

ен
ь

 з
а
 о

зн
а
к

о
ю

 н
а
д

х
о
д

ж
ен

н
я

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(г
р

. 
2
 =

 с
у
м

а
 г

р
. 
2
.1

 -
 г

р
. 
2
.5

)

В
сь

о
го

 з
в

ер
н

ен
ь

 г
р

о
м

а
д

я
н

 з
а
 в

и
д

а
м

и
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

(г
р

. 
3
 =

 с
у
м

а
 г

р
. 
3
.1

 -
 г

р
. 
3
.3

)

В
сь

о
го

 з
в

ер
н

ен
ь

 з
а
 с

т
а
т
т
ю

 ї
х
 а

в
т
о
р

ів
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

(г
р

. 
4
 =

 с
у
м

а
 г

р
. 
4
.1

 -
 4

.2
)

     у тому числі:

Додаток 

                              УЗАГАЛЬНЕНІ ДАНІ   

В
сь

о
го

 з
в

ер
н

ен
ь

 з
а
 с

у
б
’є

к
т
о
м

 (
гр

.5
 =

 г
р

. 
5
.1

, 
гр

. 
5
.2

, 
гр

.5
.3

)

В
сь

о
го

 з
в

ер
н

ен
ь

 з
а
 т

и
п

о
м

 (
гр

. 
6
. 
=

 г
р

. 
6
.1

 -
 6

.5
)

Колективне





2

У
ч
ас

н
и

к
ів

 в
ій

н
и

Д
іт

ей
 в

ій
н

и

Ін
в
ал

ід
ів

 В
ел

и
к
о

ї 
В

іт
ч

и
зн

я
н

о
ї 

в
ій

н
и

Ін
в
ал

ід
ів

 в
ій

н
и

У
ч
ас

н
и

к
ів

 б
о

й
о

в
и

х
 д

ій

В
ет

ер
ан

ів
 п

р
ац

і

Ін
в
ал

ід
ів

 І
 г

р
у

п
и

Ін
в
ал

ід
ів

 І
І 

гр
у

п
и

Ін
в
ал

ід
ів

 І
ІІ

 г
р

у
п

и

Д
іт

ей
-і

н
в
ал

ід
ів

О
д

и
н

о
к
и

х
 м

ат
ер

ів

М
ат

ер
ів

-г
ер

о
їн

ь

Б
аг

ат
о

д
іт

н
и

х
 с

ім
ей

О
сі

б
, 

щ
о

 п
о

те
р

п
іл

и
 в

ід
 Ч

о
р

н
о

б
и

л
ьс

ьк
о

ї 
к
ат

ас
тр

о
ф

и

У
ч
ас

н
и

к
ів

 л
ік

в
ід

ац
ії

 н
ас

л
ід

к
ів

 а
в
ар

ії
 н

а 
Ч

А
Е

С

Г
ер

о
їв

 У
к
р

аї
н

и

Г
ер

о
їв

 Р
ад

я
н

сь
к
о

го
 С

о
ю

зу

Г
ер

о
їв

 С
о

ц
іа

л
іс

ти
ч
н

о
ї 

П
р

ац
і

Д
іт

ей

Ін
ш

и
х

 к
ат

ег
о

р
ій

У
ч
ас

н
и

к
и

 А
Т

О

Ч
л
ен

 с
ім

'ї 
за

ги
б

л
о

го

П
ер

ес
ел

ен
а 

аб
о

 в
н

у
тр

іш
н

ьо
п

ер
ем

іщ
ен

а 
о

со
б

а

П
ен

сі
о

н
ер

ів

Р
о

б
іт

н
и

к
ів

7 7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 7.8 7.9 7.10 7.11 7.12 7.13 7.14 7.15 7.16 7.17 7.18 7.19 7,20 7,21 7,22 7,23 8 8.1 8.2

10867 45 660 0 0 73 181 44 131 133 25 258 4 74 30 54 0 0 0 0 8615 228 3 309 10867 2011 1406

2061 63 9 0 0 2 51 11 31 76 19 28 0 7 0 0 0 0 0 0 1716 18 0 30 2061 491 305

1720 2 31 0 0 3 36 5 57 57 20 29 1 15 0 0 0 0 0 0 1410 12 0 42 1720 385 263

1279 0 18 0 1 0 32 2 11 8 5 14 2 5 1 1 0 0 0 0 1156 0 1 22 1279 390 148

15927 110 718 0 1 78 300 62 230 274 69 329 7 101 31 55 0 0 0 0 12897 258 4 403 15927 3277 2122

Продовження додатка 

№ з/п

В
с
ь

о
г
о

 з
в

е
р

н
е
н

ь
 з

а
 к

а
т
е
г
о

р
ія

м
и

 а
в

т
о

р
ів

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

(г
р

.7
 =

 с
у

м
а

 г
р

. 
7

.1
 -

 г
р

. 
7

.2
0

)
з них від:

В
с
ь

о
г
о

 з
в

е
р

н
е
н

ь
 з

а
 с

о
ц

іа
л

ь
н

и
м

 с
т
а

н
о

м
 ї

х
 а

в
т
о

р
ів

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

(г
р

. 
8

 =
 с

у
м

а
 г

р
. 

8
.1

 -
 г

р
. 

8
.1

2
)



36.



3

С
ел

я
н

П
р

ац
ів

н
и

к
ів

 б
ю

д
ж

ет
н

о
ї 

сф
ер

и

Д
ер

ж
ав

н
и

х
 с

л
у

ж
б

о
в
ц

ів

В
ій

сь
к
о

в
о

сл
у

ж
б

о
в
ц

ів

П
ід

п
р

и
єм

ц
ів

Б
ез

р
о

б
іт

н
и

х

У
ч

н
ів

, 
ст

у
д

ен
ті

в

С
л
у

ж
и

те
л
ів

 р
ел

іг
ій

н
и

х
 о

р
га

н
із

ац
ій

О
сі

б
, 

щ
о

 п
о

зб
ав

л
ен

і 
в
о

л
і,

 о
сі

б
, 

в
о

л
я
 я

к
и

х
 о

б
м

еж
ен

а

Ін
ш

и
х

В
и

р
іш

ен
о

  
п

и
та

н
н

я

В
ід

м
о

в
л
ен

о
 у

 з
ад

о
в
о

л
ен

н
і

Д
ан

о
 р

о
з’

я
сн

ен
н

я

З
в
ер

н
ен

н
я
, 

щ
о

 п
о

в
ер

н
у

то
 а

в
то

р
о

в
і 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

 д
о

 

ст
ат

ей
 5

 і
 7

 З
ак

о
н

у
 У

к
р

аї
н

и
 „

П
р

о
 з

в
ер

н
ен

н
я
 

гр
о

м
ад

я
н

”(
3

9
3

/9
6

-В
Р

)

З
в
ер

н
ен

н
я
, 

щ
о

 п
ер

ес
и

л
ає

ть
ся

 з
а 

н
ал

еж
н

іс
тю

 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

 д
о

 с
та

тт
і 

7
 З

ак
о

н
у

 У
к
р

аї
н

и
 „

П
р

о
 

зв
ер

н
ен

н
я
 г

р
о

м
ад

я
н

” 
(3

9
3

/9
6

-В
Р

)

З
в
ер

н
ен

н
я
, 

щ
о

 н
е 

п
ід

л
я
га

є 
р

о
зг

л
я
д

у
 в

ід
п

о
в
ід

н
о

 д
о

 

ст
ат

ей
 8

 і
 1

7
 З

ак
о

н
у

 У
к
р

аї
н

и
 „

П
р

о
 з

в
ер

н
ен

н
я
 

гр
о

м
ад

я
н

” 
(3

9
3

/9
6

-В
Р

)

Ч
ек

ат
и

 о
ст

ат
о

ч
н

о
ї 

в
ід

п
о

в
ід

і

П
р

о
м

и
сл

о
в
о

ї 
п

о
л
іт

и
к
и

А
гр

ар
н

о
ї 

п
о

л
іт

и
к
и

 і
 з

ем
ел

ь
н

и
х

 в
ід

н
о

си
н

Т
р

ан
сп

о
р

ту
 і

 з
в
’я

зк
у

8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 8.8 8.9 8.10 8.11 8.12 9 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 ІІ 010 020 030

35 68 12 18 80 1086 17 3 0 6131 10867 10705 68 63 0 19 0 12 10867 1 260 13

2 16 1 1 18 208 1 0 0 1018 2061 2045 4 7 0 3 0 2 2061 0 81 0

6 22 10 0 23 174 0 0 0 837 1720 1702 12 5 0 0 0 1 1720 0 68 0

3 1 0 0 10 31 2 0 0 686 1279 1270 5 4 0 0 0 0 1279 0 28 0

46 107 23 19 131 1499 20 3 0 8672 15927 15722 89 79 0 22 0 15 15927 1 437 13

Продовження додатка 

№ з/п

з них від:

В
сь

о
г
о

 з
в

ер
ен

ь
 з

а
 р

ез
у

л
ь

т
а

т
а

м
и

 ї
х

 р
о

зг
л

я
д

у
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

(г
р

. 
9

 =
 с

у
м

а
 г

р
. 

9
.1

. 
- 

г
р

. 
9

.7
.)

з них:

В
сь

о
г
о

 п
и

т
а

н
ь

, 
п

о
р

у
ш

ен
и

х
 у

 з
в

ер
н

ен
н

я
х

 г
р

о
м

а
д

я
н

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

( 
ІІ

 =
 с

у
м

а
 г

р
. 

0
1

0
 -

 г
р

. 
2

4
0

)

у тому числі:



4

№ з/п

Е
к
о

н
о

м
іч

н
о

ї,
 ц

ін
о

в
о

ї,
 і

н
в
ес

ти
ц

ій
н

о
ї,

 

зо
в
н

іш
н

ь
о

ек
о

н
о

м
іч

н
о

ї,
 р

ег
іо

н
ал

ь
н

о
ї 

п
о

л
іт

и
к
и

 т
а 

б
у

д
ів

н
и

ц
тв

а,
 п

ід
п

р
и

єм
н

и
ц

тв
а

Ф
ін

ан
со

в
о

ї,
 п

о
д

ат
к
о

в
о

ї,
 м

и
тн

о
ї 

п
о

л
іт

и
к
и

С
о

ц
іа

л
ь
н

о
го

 з
ах

и
ст

у

П
р

ац
і 

і 
за

р
о

б
ін

о
ї 

п
л
ат

и

О
х

о
р

о
н

и
 з

д
о

р
о

в
’я

К
о

м
у

н
ал

ь
н

о
го

 г
о

сп
о

д
ар

ст
в
а

Ж
и

тл
о

в
о

ї 
п

о
л
іт

и
к
и

Е
к
о

л
о

гі
ї 

та
 п

р
и

р
о

д
н

и
х

 р
ес

у
р

сі
в

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 д

о
тр

и
м

ан
н

я
 з

ак
о

н
н

о
ст

і 
та

 о
х

о
р

о
н

и
 

п
р

ав
о

п
о

р
я
д

к
у

, 
р

еа
л
із

ац
ії

 п
р

ав
 і

 с
в
о

б
о

д
 г

р
о

м
ад

я
н

С
ім

 ’
ї,

 д
іт

ей
, 
м

о
л
о

д
і,

 г
ен

д
ер

н
о

ї 
р

ів
н

о
ст

і,
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 і
 с

п
о

р
ту

К
у

л
ь
ту

р
и

 т
а 

к
у

л
ь
ту

р
н

о
ї 

сп
ад

щ
и

н
и

О
св

іт
и

, 
н

ау
к
и

, 
н

ау
к
о

в
о

-т
ех

н
іч

н
о

ї,
 і

н
н

о
в
ац

ій
н

о
ї 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і 
та

 і
н

те
л
ек

ту
ал

ь
н

о
ї 

в
л
ас

н
о

ст
і

Ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
ї 

п
о

л
іт

и
к
и

, 
д

ія
л
ь
н

о
ст

і 
за

со
б

ів
 м

ас
о

в
о

ї 

ін
ф

о
р

м
ац

ії

Д
ія

л
ь
н

о
ст

і 
о

б
’є

д
н

ан
ь
 г

р
о

м
ад

я
н

, 
р

ел
іг

ії
 т

а 

м
іж

к
о

н
ф

ес
ій

н
и

х
 в

ід
н

о
си

н

Д
ія

л
ь
н

о
ст

і 
В

ер
х

о
в
н

о
ї 

Р
ад

и
 У

к
р

аї
н

и
, 
П

р
ез

и
д

ен
та

 

У
к
р

аї
н

и
 т

а 
К

аб
ін

ет
у

 М
ін

іс
тр

ів
 У

к
р

аї
н

и

Д
ія

л
ь
н

о
ст

і 
ц

ен
тр

ал
ь
н

и
х

 о
р

га
н

ів
 в

и
к
о

н
ав

ч
о

ї 
в
л
ад

и

Д
ія

л
ь
н

о
ст

і 
м

іс
ц

ев
и

х
 о

р
га

н
ів

 в
и

к
о

н
ав

ч
о

ї 
в
л
ад

и

Д
ія

л
ь
н

о
ст

і 
о

р
га

н
ів

 м
іс

ц
ев

о
го

 с
ам

о
в
р

я
д

у
в
ан

н
я

О
б

о
р

о
н

о
зд

ат
н

о
ст

і,
 с

у
в
ер

ен
іт

ет
у

, 
м

іж
д

ер
ж

ав
н

и
х

 і
 

м
іж

н
ац

іо
н

ал
ь
н

и
х

 в
ід

н
о

си
н

Д
ер

ж
ав

н
о

го
 б

у
д

ів
н

и
ц

тв
а,

 а
д

м
ін

іс
тр

ат
и

в
н

о
-

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
го

 у
ст

р
о

ю

Ін
ш

і

040 050 060 070 080 090 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230 240

3 6 3833 1 0 113 83 0 7 4 1 6 1 1 0 0 0 22 0 0 6510

0 2 1053 0 0 21 19 1 0 1 0 3 0 1 0 0 0 9 0 0 872

0 0 861 0 0 10 24 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 750

0 0 584 0 1 8 7 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 4 0 0 644

3 8 6331 1 1 152 133 1 8 7 1 11 1 2 0 0 0 40 0 0 8776

      

Продовження додатка 

у тому числі:

Селищний голова           ____________________            Камінський І.М.

Виконавець  Коломоєць К.О. тел. 719-91-52


	1 - про підсумки роботи зі  зверненнями громадян за 2018 рік
	1 - Додаток 1 до рішення РІК 2018

